
شکایت از 
متخلفان ماجرای 

آمانوف
که  شد  گفته  نیز  پیش تر 
اخطارهای آمانوف به باشگاه 
استقلال توسط برخی افراد پاک 
شده و با این اقدام مشکوک 
ه  شگا با ن  و عجیب، مدیرا
که در ابتدا تصور می کردند 
شکایت بدون اخطار بازیکن 
به نتیجه نمی رسد، حالا باید 
به دنبال تهیه پول برای تسویه 
رجی باشند.  ین بدهی خا ا
در همین راستا با امضای 
بق  سا ست  پر سر ( یمی کر
استقلال( نامه ای به دادستان 
تهران ارسال و از اشخاص 
دخیل در این ماجرا شکایت 
شده است. این نامه ها نشان 
می دهد سرپرست قبلی به 
حذف اطلاعات واقف بوده و 
با توجه به دولتی بودن باشگاه 
از دادستان خواسته با افراد 
ت  زا تشدید مجا با  ر  مذکو
برخورد شود. حالا باید دید 
نتیجه این شکایت چه خواهد 
شد و آیا ادله ای مطرح خواهد 
شد که منجر به تبرئه متخلفان 
شود یا خیر؟! لازم به ذکر است 
که باشگاه استقلال باید مبلغ 
512 هزار دلار را به آمانوف 
پرداخت کند. این مبلغ باید از 
سوی علی خطیر تأمین شود 
و روشن نیست که مدیرعامل 
باشگاه استقلال آیا قادر به 
تأمین این مبلغ قابل توجه 

خواهد بود یا خیر؟!
 

بدقولی اسپانسر

برگشت چک
چک اسپانسر باشگاه استقلال 

برگشت خورد!
علی خطیر وعده داده بود 
شرکتی که به تازگی با آنها 
قرارداد امضا کرده بسیار خوش 
قول است و مطالبات باشگاه را 
در موعد مقرر پرداخت خواهد 
کرد. این شرکت اما برخلاف 
توافقاتی که با باشگاه استقلال 
داشت چک 20 میلیاردی را 
پول نکرده تا دست باشگاه 
استقلال از دریافت این مبلغ 

کوتاه بماند.
 بدقولی شرکت مذکور که در 
چهار بازی اول اسپانسر باشگاه 
بود و نام برخی شرکت های 
زیر مجموعه آن روی پیراهن 
استقلال دیده شد، درحالی 
نگاه ها را به سمت و سوی 
خود جلب کرده که باشگاه 
استقلال با بحران های مالی 

عدیده مواجه است. 
بدون شک اگر شرکت مورد 
نظر نتواند به تعهدات خود 
در قبال باشگاه استقلال عمل 
کند، علی خطیر باید به فکر 
توافق با شرکت جدید باشد تا 
لااقل باشگاه استقلال از این 
طریق بتواند بخشی از مطالبات 
بازیکنان خود را پرداخت کند. 
خطیر خود نیز بابت بدقولی 
ز سوی  شرکت مورد نظر ا
هواداران استقلال مورد انتقاد 
قرار گرفته و بعد از اینکه ماجرا 
افشا شد، نقدهای بسیاری 

علیه او مطرح گردید.
 

 شریفی 
در تیم عبدی

بازیکنان جوان استقلال در 
تیم های پایه جولان می دهند 
و به وفور می توان استقلالی ها 
را در تیم های پایه ایران دید. 
به تازگی محمد حسین شریفی 
بازیکن نوجوانان استقلال از 
طرف حسین عبدی برای اردوی 
آماده سازی، جهت شرکت 
در جام جهانی زیر 17 سال به 
تیم ملی دعوت شده تا این 
استعداد ناب فرصت عرض 
اندام در این رده سنی را داشته 

باشد.
 

 zخبر و مصاحبه

روزبه چشمی

بازی می کند؟

روزبه چشمی هافبک دفاعی استقلال بعد از جام جهانی به مرزی از پختگی 
رسید که همه را شگفت زده کرد. از اشتباهات این بازیکن در جریان بازی ها 
بشدت کاسته شد و حالا این بازیکن که دوران کمال فوتبالی خود را سپری 
می کند در پازل تاکتیکی قلعه نویی برای تیم ملی هم جا پیدا کرده است، اما 
چشمی در بازی با بلغارستان فقط هشت دقیقه فرصت حضور در میدان 

پیدا کرد و حضورش در بازی با آنگولا در هاله ای از ابهام است.

آرمین سهرابیان

آماده می شود

 در روزهایی که هم تیم ملی بازی دارد، هم سه تیم لیگ برتری باید در لیگ 
قهرمانان آسیا حضور پیدا کنند و هم تیم امید خودش را آماده می کند تا جواز 
حضور در المپیک را پیدا کند، هیچ بازی در سطح لیگ برتر برگزار نمی شود و 
شاید برای تیمی مثل استقلال چند بازی توسط سازمان لیگ نیز لغو شود تا 
ملی پوشان این تیم بتوانند در کنار تیم استقلال باشند. در چنین شرایطی آرمین 
سهرابیان هم فرصت پیدا می کند تا خودش را مهیای بازی های لیگ برتر کند.

حسین حسینی

به اردوی تیم امید می رود؟

هنوز مشخص نیست که حسین حسینی همراه با تیم عنایتی سفر می کند 
یا اینکه از حضور در تیم امید صرفنظر می کند. حسین حسینی و ارسلان 
مطهری دو بازیکنی هستند که باید به صورت کمکی همراه تیم عنایتی 
خودشان را آماده بازی های تیم امید کنند، اما هنوز حسینی تصمیم نگرفته 
در کنار تیم امید باشد یا اینکه در تهران بماند و با استقلال تمرین کند. 
اینطور که گفته می شود حسینی چندان تمایلی به حضور در تیم امید ندارد.

به صلاح استقلال 
نیست که مشکلات 

و اختلافات را 
اینطور کش دهند. 

همان طور که گفتم 
از دو فرد بالغ بعید 
است که بخواهند 

این رفتارها را انجام 
دهند. البته این 
را بگویم در این 

اختلافی که پیش 
آمده من حق را به 

دو طرف می دهم و 
به نوعی هم خطیر 
و هم نکونام حق 

دارند

از کمپ آبی
5استقلال

این روزها همه در خصوص 
حرف های آقای خطیر در برنامه 

فوتبال برتر حرف می زنند و 
تصمیم او در خصوص افشاگری را 
اشتباه می دانند. نظر شما در این 

خصوص چیست؟
ین ماجرا  نم به ا اما من نمی توا
اینطوری فکر کنم که آقای خطیر به 
اشتباه در برنامه میثاقی حاضر شد.

چرا؟
چون قبل از اینکه در این برنامه 
به نکاتی اشاره کند، همه به 
ایشان ایراد می گرفتند که چرا 
سکوت کرده است! حالا که حرف 
زد می گویند چرا حرف زد. وقتی 
خودمان را جای ایشان بگذاریم 
متوجه می شویم این انتقادها چقدر 
آزار دهنده است. در چنین شرایطی 
به من حق دهید که بی دلیل آقای 
خطیر را قضاوت نکنم. ایشان در 
شرایط سختی هستند ضمن اینکه 
آقای نکونام هم در شرایط سخت و 
ویژه ای است. باید متولیان ورزش 

به این دو نفر کمک کنند، مشکل 
استقلال یکی، دو تا نیست. اما به 
شخصه دوست دارم هر چه زودتر 
استقلال به آرامش برسد. نکته 
اینجا است با قانون هایی هم که 
گذاشته اند تیم ها بیشتر آسیب 

می بینند.
پس با قانون سقف قراردادها 

موافق نیستید؟
قطعاً قانونی که گذاشته اند ایراد 
دارد، وقتی تیمی درآمد ندارد برای 
چه سقف می گذارند؟ در این میان 
بعضی از تیم ها به راحتی قانون را دور 
می زنند. متأسفانه ضعف های زیادی 

قانون شان دارد.
در راستای بحثی که پیش از این 
مطرح کردیم، آقای نکونام قصد 
دارد  پاسخ آقای خطیر را بدهد، 

این تصمیم ایشان را درست 
می دانید؟

به نظرم اصلاً به نفع استقلال 
نیست که ایشان چنین کاری انجام 
ــه  ــر ب ــام و آقای خطی دهد. آقای نکون
اندازه کافی عاقل و بالغ هستند که 
به جمع بندی برسند و در نهایت 
در رسانه ها مجبور نباشند پاسخ 

همدیگر را بدهند.

اما خیلی ها معتقدند که تفکرات 
آقای خطیر و نکونام مانند دو خط 

موازی است که هیچ گاه به یک 
نتیجه واحد نمی رسد!

به هر حال باید یک جاهایی گذشت 
کرد. به صلاح استقلال نیست که 
مشکلات و اختلافات را اینطور کش 
دهند. همان طور که گفتم از دو فرد 
بالغ بعید است که بخواهند این 
رفتارها را انجام دهند. البته این را 
بگویم در این اختلافی که پیش آمده 
من حق را به دو طرف می دهم و به 
نوعی هم خطیر و هم نکونام حق 
دارند. اما شما در نظر بگیرید استقلال 
با بدهی 900 میلیاردی که دارد چه کار 
می تواند انجام دهد. تا دیر نشده 
متولیان ورزش باید به استقلال کمک 

کنند.
نکته ای که باعث شکاف بیشتر 

بین نیمکت و مدیریت استقلال 
شده، جذب بازیکن است. نمونه 
آن جذب محمد جواد کیا توسط 

آقای خطیر است که نکونام اجازه 
تمرین به او نداد!

این نوع تیمداری اصلاً حرفه ای نیست 
و هیچ کجای دنیا اتفاق نمی افتد. اما 
باز هم می گویم من در مقامی نیستم 

که دو طرف را قضاوت کنم و فقط حق 
را به یکی از آنها بدهم.

اما طی این مدت پیشکسوتان 
استقلال از نکونام طرفداری 

کرده و آقای خطیر را مقصر تمام 
اتفاقات می دانند!

نه اصلاً نباید اینطور به ماجرا نگاه 
کرد. من اینطوری قضاوت نمی کنم و 
باز هم تکرار می کنم که حق را به دو 

طرف می دهم.
بعد از تعطیلات؛ استقلال باید 

در دربی حاضر شود. نظرتان در 
خصوص این بازی چیست؟

خیلی نگران دربی هستم.
یعنی از همین حالا استقلال را 

بازنده این بازی بزرگ می دانید؟
من این پیش بینی را نکردم، اما در کل 

خیلی نگران دربی هستم.
بعد از مصاحبه تلویزیونی آقای 

خطیر اسپانسری حاضر نمی شود 
حمایت مالی استقلال را به عهده 
بگیرد، نظر شما در این خصوص 

چیست؟
این خیلی بد است که ما حتی 
داشته های خودمان را نیز خراب 
کنیم. به همین دلیل می گویم باید با 

درایت برخورد کنند.

کمی هم از تیم ملی صحبت کنیم 
و بازی های تدارکاتی این تیم.

تیم ملی نفرات خوبی دارد و مقابل 
بلغارستان هم خوب بازی کرد. 
امیدوارم بازی های تدارکاتی مثل 

بلغارستان زیاد شود.
اما خیلی ها معتقد هستند که این 
بازی ها با تیم های ضعیف به درد 

تیم ملی نمی خورد.
تیم ملی مجبور است که با چنین 
گر همین  بازی کند. ا یی  تیم ها
بازی های تدارکاتی هم نداشته باشیم 

که خیلی بد می شود.
خیلی ها نسل فعلی تیم ملی را 
نسل طلایی می دانند و معتقد 

هستند که این نسل باید قهرمان 
آسیا شود.

اصلاً این مسأله را قبول ندارم. نسل 
طلایی داریم، اما زیر ساخت های 
خوبی نداریم. شما نگاه کنید ژاپن 
با چه نتیجه ای آلمان را شکست 
داد؟ یا قطر، عربستان و استرالیا 
چه سرمایه گذاری کرده اند. ما در 
آسیا حریفان قدری داریم و با صرف 
داشتن نسل طلایی نمی شود در 
ــی  بین چنین تیم هایی توقع قهرمان

داشت.

لیگ تعطیل است، چند تیم لیگ برتری خودشان را برای بازی های آسیایی آماده می کنند و تعدادی از بازیکنان لیگ برتر هم در اردوی تیم ملی هستند تا در بازی های تدارکاتی حضور داشته باشند. در شرایطی که 
تیم ها در آرامش خودشان را برای ادامه لیگ آماده می کنند، اما تیم استقلال همچنان از تنش های درون سازمانی رنج می برد. اینکه مدیرعامل استقلال حتی برای یک بار رو در روی سرمربی نتوانسته بنشیند و در 
خصوص مصلحت استقلال به اجماع برسند، خودش نشانگر بحران تیمی استقلال است و اگر به این بحران درونی، تنش های بیرونی را اضافه کنند، استقلال چطور می تواند در بیست و شش هفته باقی مانده 
لیگ خودش را در کورس قهرمانی نگه دارد. اختلاف علنی نیمکت و میز مدیریت استقلال قابل کتمان نیست. در چنین شرایطی اما هیچ کدام از طرفین هم حاضر نیستند کوتاه بیایند؛ اتفاقی که باعث نگرانی 
پیشکسوتان و هواداران استقلال شده است .  در شرایط بحرانی و در حالی که نکونام با لشگر نصف و نیمه تمرینات استقلال را ادامه می دهد، به محض شروع لیگ برتر استقلال باید به مصاف پرسپولیس 

برود. در خصوص مسائلی که مطرح شد و دربی که در پیش است با مهدی پاشازاده مدافع سابق استقلال همکلام شدیم.

هم به خطیر حق می دهم، هم به نکونام

پاشازاده: بشدت نگران دربی هستم

 مهدیه دریابیگی
خبرنگار
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بعد از اینکه باشگاه استقلال با پیشنهاد 
مالی غیرمعقول عارف غلامی مخالفت 
کرد، این بازیکن با انتشار یک استوری 
ــا یک تیم خارجی قرارداد  مدعی شد ب
بسته اما آن تیم به او 5 روز فرصت داده 
تا اگر استقلال دوباره خواهان بازگشتش 
شد، به این تیم بازگردد اما باشگاه 

استقلال درخواستی برای بازگشت 
غلامی نداد و اقدام به جذب مدافع 
جدید هم کرد. درعین حال خبری هم 
از حضور غلامی در آن تیم خارجی نشد 
تا مشخص شود که ادعای بازیکن 
استقلال صحت نداشته است. اخیراً نیز 
تصویری از غلامی در فرودگاه منتشر شد 

و پیامدش یک استوری از برادرش بود 
که درحال خداحافظی با اوست! درباره 
انتشار این تصاویر گفته شد که غلامی 
درحال عزیمت به فرانسه و عقد قرارداد 
با یکی از تیم های باشگاهی این کشور 
است اما با اینکه زمان قابل توجهی از 
خبرسازی جدید می گذرد ، غلامی به هیچ 

یک از تیم های فرانسوی ملحق نشده 
است. به شکلی عجیب و غیرمنتظره 
نیز روز گذشته شنیده شد که غلامی به 
باشگاه استقلال پیشنهاد داده حاضر 
است بدون دریافت مبلغ قابل توجهی 
به این تیم بازگردد! خبری که اگر صحت 
داشته باشد نشان می دهد که مدافع 

سابق استقلال از همه جا مانده و قصد 
ــه تیم سابق  ــرای بازگشت ب دارد راهی ب
خود باز کند که در شرایط فعلی که 
استقلال فقط برای جذب دو بازیکن 
ــاع  ــی دارد و در خط دف خارجی جای خال
نیز دست نکونام پر شده، بسیار دشوار 
است که غلامی راهی برای بازگشت پیدا 

کند. شاید اگر غلامی حد فنی خودش 
را می دانست و بی جهت دستمزد بالا 
درخواست نمی کرد و درصدد بازار 
گرمی نبود، اکنون پیراهن استقلال را بر 
تن داشت اما تصمیم های اشتباه این 
بازیکن سبب شد تا او به سادگی لباس 

استقلال را از کف بدهد.

نتیجه بازارگرمی در نقل و انتقالات

عارف غلامی همچنان بی تیم است!

 zسوژه


